２０２３年２月
お取引先様各位

株式会社セガ・ロジスティクスサービス
カスタマサポート

カプコン社製品のサービス対応終了に関するご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

 この度、長年ご愛顧を頂いておりますカプコン社製品につきまして、部材の調達及び修理が困

難となり、当該製品のサービス対応を断念せざるを得ない状況となりました。

つきましては、大変残念ではございますが、各筐体製品（別紙）についての部材在庫が無くな

り次第、順次サービス対応を終了させていただきます。
 また、すでに欠品となっている部材等については、下記カスタマサポートまでお問い合わせを

お願い致します。

 現在も当該製品をご利用のお客様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒事情ご

賢察の上ご了承の程お願い申し上げます。
引き続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後とも

ご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。
敬具

‐記‐

対象機種
別紙

サービス対応終息日

２０２３年６月末日

お問い合わせ窓口
SLS カスタマサポートフリーダイヤル（全国共通）

0120-412-159
ガイダンス１：部品販売、先貸し出しサービス

以上

別紙

＜サービス終了機種＞

製品名 発売年

マリオパーティふしぎのコロコロキャッチャー 2009 年 11 月

ＮＥＷスーパーマリオブラザーズ Ｗｉｉコインワールド 2011 年 03 月

モンスターハンター メダルハンティング 2011 年 11 月

マリオパーティふしぎのコロコロキャッチャー２ 2013 年 04 月

ｃｒｏｓｓｂｅａｔｓ ＲＥＶ. 2015 年 07 月

マリオパーティふしぎのチャレンジワールド 2016 年 07 月

モンスターハンター メダルハンティングＧ 2017 年 07 月